Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/08/2021 às 09:42:59.
Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas
Prefeitura Municipal de Cachoeira de Minas

Pregão Eletrônico - 030/2021

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de habilitação e de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação definidos no Edital e que as declarações informadas são verídicas,
conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do Decreto Municipal n.º 4.102/2021.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - ROTEIRO N. 09
TRAJETO: COVOCA/PORTEIRA ROXA/CAMPINHO / SERRINHA/ ITAIM.
QUILOMETRAGEM: 25,5 KM.
TURNO: MANHÃ.
NUMERO DE ALUNOS: 09.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Celso Carlos Moreira 846.378.206-00 03/08/2021 -
08:50:16

N/C N/C 210,00 192,95 40.519,50 Não

0002 - ROTEIRO N. 12
TRAJETO: COVOCA/PORTEIRA ROXA/CAMPINHO / SERRINHA/ ITAIM.
QUILOMETRAGEM: 25,5 KM.
TURNO: TARDE.
NUMERO DE ALUNOS: 13.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

Celso Carlos Moreira 846.378.206-00 03/08/2021 -
08:50:26

N/C N/C 210,00 192,95 40.519,50 Não

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 16/08/2021 às 09:42:59

Ângela Maria de Carvalho

Pregoeiro

Cassia Aparecida do Nascimento

Apoio

Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 16/08/2021 às 09:42:59.
Página 2 de 2

Érica Jussara Ribeiro

Apoio

Priscilla Vieira de Rezende

Apoio